Municipio de Escarcega (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio ()

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
PRESIDENCIA
REGIDORES
SECRETARIA
TESORERIA
ADMINISTRACION E INNOVACION
GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
SERVICIOS PUBLICOS
DEUDA PUBLICA
DESARROLLO SOCIAL
EDUCACION Y DEPORTE
TRANSFERENCIAS
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO
CONTRALORIA INTERNA
APORT. P/EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

APORTACIONES PARA FONDOS FEDERALES (FAISM)

HABITAT

Fondo de Infraestructura Social para las Entidades
CONVENIO MARIANA TRINITARIA 2022
BANOBRAS FAIS 2023

SEDESOL DIF

P.D.ZP.

PROSSAPYS

PROCAPI

CONVENIO/PROG. DE INVERSION/INF. JUNTAS
INFRAESTRUCTURA VIAL (FIV)

PIBAI

FOPEDAIRE

SERVICIOS CULTURALES
FORTALECE RAMO 23

CULTURAY TURISMO

ESPACIOS PUBLICOS

PTAZI

FAFEF 2022

FAIP (FONDO DE APOYO EN LA INFRAESTRUCTURAY
PRODUCTIVIDAD)

C.D.I. PROII

FONDO PETROLERO
CONTINGENCIA ECONOMICA 2015

H. JUNTA CENTENARIO

EJIDOS Y AGENCIAS

DIV. DEL NORTE

AGUA POTABLE

CONAFOR

COMISARIA LIBERTAD

COMISARIA JUSTICIA SOCIAL
COMISARIA LUNA

COMISARIA ALTAMIRA DE ZINAPARO
COMISARIA CHAN LAGUNA
COMISARIA SILVITUC

PLANEACION

EJIDO MATAMOROS

EJIDO DON SAMUEL

EJIDO HARO

EJIDO LA VICTORIA

EJIDO KM 36

EJIDO LECHUGAL

EJIDO NUEVO PROGRESO 2

EJIDO JOSE DE LA CRUZ BLANCO
EJIDO NUEVO CAMPECHE

EJIDO FRANCISCO I. MADERO

EJIDO KM 74

EJIDO BENITO JUAREZ #2

EJIDO BELEN

EJIDO EL HUIRO

EJIDO LA ASUNCION
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5,160,000
10,727,443
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0
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0
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0
6,740,866
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4,170,899
1,596,075
3,287,803
6,242,166
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4,044,799
8,843,744
1,941,546
2,001,114
5,868,262
6,635,250
0
803,247
0
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0
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0

296,47
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3,488,82
1,596,07
3,192,54
6,069,44

1,546,48
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6,467,08!
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1,776,47

1,802,44

284,15

9
9
5
8
7

7

6
3
6
1
2
6
0
9
0

OO0 O OO0 0000000000000 O

8
0
3
0

O O 0000000000000 OO

190,279,131
9,644,046
3,563,925
7,889,039

11,933,789

11,822,284

15,552,550
25,195,426

8,265,188

9,726,647
25,886,060
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0
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0
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O
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O
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EJIDO MIGUEL DE LA MADRID
EJIDO LAFLOR

EJIDO JUAN ESCUTIA

EJIDO EL GALLO

EJIDO JUAN DE LA BARRERA
EJIDO GUADALAJARA

EJIDO RODOLFO FIERROS
EJIDO SAN JOSE

EJIDO ADOLFO LOPEZ MATEOS
EJIDO JOSE LOPEZ PORTILLO
EJIDO JOBAL

CDI PROII 2016
FORTALECIMIENTO FINANCIERO 2
EJIDO MIGUEL HIDALGO
EJIDO LAS MARAVILLAS
EJIDO FLOR DE CHIAPAS
EJIDO SANTA MARTHA

EJIDO BENITO JUAREZ #3
EJIDO LAGUNA GRANDE
JURIDICO

COMUNICACION SOCIAL
PROTECCION CIVIL

PRESIDENCIA
REGIDORES
SECRETARIA
TESORERIA
ADMINISTRACION E INNOVACION
GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
SERVICIOS PUBLICOS
DEUDA PUBLICA
DESARROLLO SOCIAL
EDUCACION Y DEPORTE
TRANSFERENCIAS
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO
CONTRALORIA INTERNA

HABITAT

BANOBRAS FAIS 2023
SEDESOL DIF
P.D.Z.P.

PROSSAPYS
PROCAPI

INFRAESTRUCTURA VIAL (FIV)
PIBAI

FOPEDAIRE

SERVICIOS CULTURALES
FORTALECE RAMO 23
CULTURA'Y TURISMO
ESPACIOS PUBLICOS

PTAZI

FAFEF 2022

PRODUCTIVIDAD)

C.D.I. PROII

FONDO PETROLERO
CONTINGENCIA ECONOMICA 2015
H. JUNTA CENTENARIO

EJIDOS Y AGENCIAS

DIV. DEL NORTE

AGUA POTABLE

CONAFOR

COMISARIA LIBERTAD
COMISARIA JUSTICIA SOCIAL
COMISARIA LUNA

COMISARIA ALTAMIRA DE ZINAPARO
COMISARIA CHAN LAGUNA
COMISARIA SILVITUC
PLANEACION

EJIDO MATAMOROS

EJIDO DON SAMUEL

|ll. Gasto Etiquetado  (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)

APORT. P/EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
APORTACIONES PARA FONDOS FEDERALES (FAISM)

Fondo de Infraestructura Social para las Entidades
CONVENIO MARIANA TRINITARIA 2022

CONVENIO/PROG. DE INVERSION/INF. JUNTAS

FAIP (FONDO DE APOYO EN LA INFRAESTRUCTURA'Y
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EJIDO HARO

EJIDO LA VICTORIA

EJIDO KM 36

EJIDO LECHUGAL

EJIDO NUEVO PROGRESO 2
EJIDO JOSE DE LA CRUZ BLANCO
EJIDO NUEVO CAMPECHE
EJIDO FRANCISCO I. MADERO
EJIDO KM 74

EJIDO BENITO JUAREZ #2
EJIDO BELEN

EJIDO EL HUIRO

EJIDO LA ASUNCION

EJIDO MIGUEL DE LA MADRID
EJIDO LAFLOR

EJIDO JUAN ESCUTIA

EJIDO EL GALLO

EJIDO JUAN DE LA BARRERA
EJIDO GUADALAJARA

EJIDO RODOLFO FIERROS
EJIDO SAN JOSE

EJIDO ADOLFO LOPEZ MATEOS
EJIDO JOSE LOPEZ PORTILLO
EJIDO JOBAL

CDI PROII 2016
FORTALECIMIENTO FINANCIERO 2
EJIDO MIGUEL HIDALGO
EJIDO LAS MARAVILLAS
EJIDO FLOR DE CHIAPAS
EJIDO SANTA MARTHA

EJIDO BENITO JUAREZ #3
EJIDO LAGUNA GRANDE
JURIDICO

COMUNICACION SOCIAL
PROTECCION CIVIL

lll. Total de Egresos (lll =1 + 1)
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